平成15年7月15日
各位

不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目4番1号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 市川 洋
（コード番号 8954）
問合せ先
ｵﾘｯｸｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員 齊藤 裕久
TEL. 03-3435-3285

投資信託委託業者における人事異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセットマネジメン

ト株式会社における人事異動について、下記の通りお知らせします。

記

1. 人事異動（平成15年7月15日付）

役職 新 旧
運用計理部長 中村 肇 竹島 智子

なお、本件に関しては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の氏名

の変更として金融庁長官に届け出ます。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会